
KM PŠS vyhlašuje konkurz na pořadatele

PŘEBOR PRAHY ŠKOLNÍCH DRUŽSTEV 2017/2018 II.STUPNĚ A
STŘEDNÍCH ŠKOL

Konkurzní přihlášky podávejte do 20.12.2017 elektronicky členovi KM Pavlu Koptovi na mail 
koptap@seznam.cz a v kopii předsedovi KM PŠS na adresu vojtech.rut@prazskysach.cz. Konkurz 
bude vyhodnocen do 27.12. 2017.

1.Právo účasti: Čtyřčlenná družstva žáků jedné základní školy, všichni žáci musí navštěvovat 
1.stupeň ZŠ. Hostování není povoleno.
2.Systém: Hraje se podle Pravidel FIDE pro rapid šach a Soutěžního řádu ŠSČR.
3.Postupy: První dvě družstva postupují na MČR.
4.Termín: úterý 30.ledna 2018
5.Vklad: pořadatel může vybírat vklad do výše 200,- Kč za družstvo.
6.Dotace PŠS: Až do výše 6000,- Kč. Pořadatel v přihlášce udá kolik požaduje.  KM PŠS nepožaduje 
vyúčtování akce.
7.Nároky na pořadatele: 
a) Odpovídající hrací místnost
b) Kvalifikovaní rozhodčí 
c) Drobné občerstvení
d) Aktuální informace po každém kole v hrací místnosti a na chess-results.com
e)Zaslání výsledkové listiny předsedovi KM PŠS  do 1.2.2018 .
f) Zaslání článku na web o turnaji předsedovi KM PŠS do 1.2.2018.
g) Komunikace s pověřenou osobou z KM PŠS
8.Hodnotící kritéria: Došlé přihlášky budou v rámci KM PŠS posuzovány dle těchto kritérií:
a) zkušenost pořadatele s podobnými akcemi
b) kvalit rozhodčích a jiných pracovníků turnaje
c) předpokládané účasti na turnaji
d) cenového fondu (viz bod 9)
e) požadované výše dotace
f) propozice
9.Cenový fond:KM PŠS předá před turnajem pořadateli poháry, medaile a diplomy pro tento účel. 
Samozřejmě je však vítáno rozšíření tohoto fondu.
10.Náležitosti přihlášky: Návrh propozic, návrh hlavního rozhodčí akce, místo, informace o 
prezentaci turnajů a jejich výsledků v médiích. Vítány jsou informace k požadavkům v bodech 7 a 8.
11. Poradenství: Poskytuje elektronicky předseda KM PŠS (vojtech.rut@prazskysach.cz).

KM PŠS si vyhrazuje právo prodloužit termín konkurzu, konkurz zrušit,případně nevybrat žádného 
zájemce.

Vojtěch Rut, předseda KM PŠS

mailto:vojtech.rut@prazskysach.cz
mailto:koptap@seznam.cz
mailto:vojtech.rut@prazskysach.cz

